
」

204号室 205号室
受付

201号室 202号室 203号室

ス

ク

リ

ー

ン

演

台

レイアウト例：スクール形式150名（前後1.0m以上確保）

1950

1000

1000

1000

1950

1950

1000

1000

1000

1950

1950

1000

1000

1000

1950

1950

1000

1000

1000

1950

1950

1000

1000

1000

1950

展示ホール・会議室を安心してご利用いただくために

ご利用につきましては、可能な限り感染拡大予防に努めて頂きたく、「感染拡大予防にかかる具体的な対策等」を制定いたしました。
すべてのお客様・ご利用者様に、よりご満足いただける施設運営を目指し、様々な対策に日々取り組んでまいります。

特に主催者様にはご協力いただく点も多々ございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

「感染拡大予防に関する具体的な対策等（展示ホール）」
http://www.omm.co.jp/corona-exhibition.pdf

「感染拡大予防に関する具体的な対策等（会議室）」
http://www.omm.co.jp/corona-conference.pdf

備品の貸出し

◆机に設置する飛散防止アクリルプレートを無償で貸出しいたします（会議室ご利用時に限ります）

◆検温機を無償で貸出ししております

◆消毒液を無償で貸出ししております

余裕をもたせたレイアウトの作成

◆机1本に対し、最大2名で着席

◆座席の間隔を前後1ｍ以上確保

◆収容人数を減らした利用

ご希望の人数・利用用途に合わせたレイアウトを当社で作成し、ご提案いたします

京阪建物株式会社 営業部
展示ホール・会議室担当

2020年9月19日更新

感染拡大

予防

従業員の体調管理、
手洗い、うがいの推奨

従業員のマスク着用、
飛散防止パネル設置（事務所内）

共有部各所へ
消毒液の設置

給排気時間の延長、
空気清浄機の設置

ドアノブや共有部、
会場や貸出備品の消毒

休憩スペースの減席や
喫煙所の人数制限


